
週１コース『わかば組』 
 

 月 火 水 金 

９：20～10：30 １組 ３組 ５組 ７組 

10：50～12：00 ２組 ４組 ６組 ８組 

上記のいずれかのクラスに登録して参加 

 

会 場 ： 保育室『わかば組』 

定 員 ： 各組最大１２名 

対 象 ： 誕生日が令和 2年 4月 2日から 

        令和 3年 4月 1日までのお子様 

 

入会金（共通）： 5,000 円 

保育料（前期）： 3,000 円／月 

      （後期）： 5,000 円／月 

 

専任の先生と前期（５月～10月）は親子で 

一緒に、後期（11月～3月）はお子様のみで一足

早く幼稚園生活を楽しみましょう！ 

 

令和 5年度 やきがや幼稚園 

「未就園児教室」のご案内  

月１コース『つぼみ組』 
 

＊利用者情報登録の後  

月１回木曜日の10：30～11：30 に参加 

(体験説明会のみ① 9：50～10：40 ②11：10～12：00

のうち、どちらか１回に参加) 

 

会 場 ： 幼稚園遊戯室棟 

定 員 ： 最大 70名 

対 象 ： 誕生日が平成 31年４月２日から 

        令和 3年 4月 1日までのお子様 

 

入会金： 2,000 円 

保育料： 無料！ 

 

 

本園体育主任と一緒に、 

親子で体を動かしながら、 

やきがや幼稚園でいっぱい遊ぼう！ 

わかば組 

申込方法： 下記URL から、『わかば組』と『つぼみ組』（利用者情報と初回参加時間のみ）に関する登録 

申請ができます。 

                  わかば組    https://forms.gle/Xa8iBpER54NvKteN9 

                  つぼみ組   https://forms.gle/n5oSNJ8MYsEyqxds9 

          また、次のQR コードを読み取ってもお手続きいただけます。 

つぼみ組 

船橋市八木が谷２－18－１ 

八木ヶ谷幼稚園 

０４７－４４７－６７２９ 

＊上記の方法での登録は、令和 5年 3月 10日（金）までとなり、以降の 

各教室のお申込は、当園事務室で承ります。 

詳細は、各コース『わかば組』『つぼみ組』のご案内をご覧ください。 

 

 



さらに、やきがや幼稚園の公式 LINE アカウントを作成いたしました！ 

 

LINE アプリを起動し、右のQR コードを読み取る または  @200jpujv と 

検索すると、ともだち登録ができます。 

 

未就園児教室『わかば組』『つぼみ組』の情報のみならず、当園の入園に 

関する情報も随時発信してまいりますので、ぜひご登録ください。 

 

各未就園児教室の登録の有無に関わらず、ともだち登録をすることができます。 

 

みなさまのご来園、お待ちしております！ 

 

注意事項： ＊ 同じ未就園児教室内での複数のクラス登録・参加はできません。 

            （例）『わかば組』１組と『わかば組』４組の登録        …… × 

                『わかば組』１組と『つぼみ組』の登録           …… ◎ 

＊ おもて面の URL 及び QR コードについて、『わかば組』は、所属するクラスのご登録ですので、一度お

手続きいただければ、決まった曜日・時間帯に、毎週ご参加いただけます。一方で、『つぼみ組』は利

用者情報のみのご登録となります。また、利用者情報登録に加え、各回の事前参加予約を都度行って

いただく必要があります。 

＊ 『つぼみ組』事前参加予約は先着順にて受付となり、定員に達し次第、締切となります。 

事前参加予約の受付開始日時については、別紙『つぼみ組』のご案内をご覧ください。 

＊ お車でお越しの際は、『八木が谷公民館』側からお入りください。 

             また、ナビゲーションは『八木が谷公民館』と検索いただいた方が、スムーズにご来園できます。 

＊ 自転車でお越しの際は、園庭前または遊戯室棟前の駐輪場をご利用ください。 

一人遊び中心な子も…      だんだん友達が出来て…            集団で早くあそべる様になります！ 


